
 

 
Ταχυδροµική ∆ιεύθυνση: Θηβών 46-48, 185 43 Πειραιάς, 

Τηλ.: 213-2004210, Fax: 210-4212180. Πληροφορίες: Β. Θεοδωροπούλου 

Ηλ. ∆/νση: daad@2dype.gr 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

∆ΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

  

Πειραιάς, 23/1/2015 

                                                                                                Αρ. Πρωτ. ∆ΑΑ∆ 2678/944 

 

ΠΡΑΞΗ  

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του Ν. 4238/2014 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 

3. Τις διατάξεις του ν. 3329/2005 

4. Την υπ’ αριθµ. ∆ΑΑ∆ 25913/35556/2-12-2014 Απόφαση ∆ιοικητή της 2ης Υγειονοµικής 

Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου µε θέµα: «Αυτοδίκαιη µετατροπή θέσεων, ένταξη και 

κατάταξη προσωπικού κλάδου ΠΕ Ιατρών – Οδοντιάτρων σε οργανικές θέσεις κλάδου 

ειδικευµένων ιατρών και οδοντιάτρων ΕΣΥ», η οποία δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3577 Β΄/31-

12-2014). 

5. Τα υπ’ αριθµ. 865/5/12-1-2015 και 1287/6/14-1-2015 έγγραφα του ∆ιοικητή της 2ης 

Υγειονοµικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου που αφορούν στο ωράριο εργασίας των 

ιατρών του Π.Ε.∆.Υ. – Μονάδων Υγείας. 

 

Ορίζουµε 

 

1. Οι ιατροί που αναφέρονται στην υπ’ αριθµ. ∆ΑΑ∆ 25913/35556/2-12-2014 Απόφαση 

∆ιοικητή της 2ης Υγειονοµικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου υποχρεούνται σε πλήρη 

επτάωρη απασχόληση   µε αντίστοιχο προγραµµατισµό των ραντεβού των ιατρών. 

2. Οι ΠΕ Ιατροί εντάσσονται και αυτοί σε πρόγραµµα επτάωρης απασχόλησης όπως και οι 

ιατροί που έχουν ενταχθεί στο Ε.Σ.Υ. 

3. Όσοι εκ των ιατρών παραµένουν σε εφαρµογή προσωρινών διαταγών στο πλαίσιο εκδίκασης 

ασφαλιστικών µέτρων θα απασχολούνται σύµφωνα µε τη δικαστική απόφαση. 

Η παρούσα ισχύει από την κοινοποίησή της 
 

 Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ 
Κοινοποίηση: 

- Ε.Ο.Π.Υ.Υ. – ∆/νση Πληροφορικής για το Σύστηµα ∆ιαχείρισης Ζήτησης Υπηρεσιών Υγείας (Σ.∆.Ζ.Υ.Υ.) 

- Π.Ε.∆.Υ. – Μονάδες Υγείας µε την παράκληση να ενηµερωθούν όλοι οι ιατροί 

Εσωτερική διανοµή: 

Γρ. ∆ιοικητή 

Γρ. Υποδιοικητών 

∆/νση Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού 

∆/νση Οργάνωσης και Οικονοµικής Υποστήριξης 


